EDITAL N° 025/2023 – CLASSIFICAÇÃO BOLSISTAS PIAEXU 2023

                Resultado classificatório das
entrevistas para bolsistas institucionais
referente ao Edital 017/2023 - PIAEXU.

A Pró-Reitora de Extensão da Universidade Estadual do Oeste do Paraná
– UNIOESTE, no uso de suas atribuições regimentais, torna público o resultado
classificatório dos bolsistas do Programa Institucional Pró-Extensão das IES – PIAEXU
2023.

CLASSIFICAÇÃO – BOLSISTA DE GRADUAÇÃO

1° Marco Antonio Voigt Navarro

2° Joabe Balestre Jose

3° Letícia Natsumi Yoshida

4° Bruna de Oliveira Martelli

CLASSIFICAÇÃO – BOLSISTA TÉCNICO

1° Mariana Cristina Ferreira

2° Carina Langaro

3° Fabio Gabriel Semencato

4° Juliano Henrique Brustolin

INFORMAÇÕES GERAIS CONFORME PREVISTO NO EDITAL 017/2023

 7. DO INÍCIO DAS ATIVIDADES:

 7.1 A contratação dos Bolsistas e início das respectivas atividades fica

condicionada a assinatura do Termo de Cooperação e repasse do orçamento pela

SETI/UEF em 2023.

 8. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS:

 8.1 Casos omissos e situações não previstas neste Edital serão resolvidas pela

coordenação institucional do Programa Institucional Pró-Extensão da IES Estaduais.

 8.2 Em caso de dúvidas, entrar em contato com a Pró-Reitoria de Extensão no

email proex.dafe@unioeste.br e/ou no telefone (45)3220-3131.

Divulgue-se.

Cascavel, 30 de junho de 2023.

Fabiana Regina Veloso

Pró - Reitoria de Extensão

		2023-06-30T11:14:57-0300
	FABIANA REGINA VELOSO:95574395991